
Муниципальное казённое учреждение 

«Центр методического и финансового сопровождения 

образовательных учреждений  

Тулунского муниципального района» 

 

ПРИКАЗ 

18 февраля 2019 г. № 43 

г. Тулун 

 

 

Об итогах муниципального  

профессионального конкурса  

«Учитель года-2019» 
 

На основании итогового протокола муниципального этапа 

всероссийского конкурса «Учитель года – 2019», в соответствии с 

Положением о муниципальном этапе конкурса «Учитель года – 2019», 

утвержденным приказом МКУ «Центр методического и финансового 

сопровождения образовательных учреждений Тулунского муниципального 

района» от 22 января 2019 года № 22, руководствуясь Уставом МКУ «Центр 

методического и финансового сопровождения образовательных учреждений 

Тулунского муниципального района» от 26.09. 2016 г. № 152 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.  Наградить дипломом победителя муниципального этапа всероссийского  

конкурса «Учитель года – 2019» Мусаеву Санию Мановаровну, учителя  

физической культуры МОУ «Икейская СОШ». 

2.  Наградить дипломами призёров муниципального этапа всероссийского  

конкурса «Учитель года – 2019»: 

-  Суслову Антонину Юрьевну, учителя биологии и химии МОУ 

«Афанасьевская СОШ» (2 место); 

- Ефименко Оксану Юрьевну, учителя начальных классов МОУ «Алгатуйская 

СОШ» (3 место). 

3.  Наградить дипломами лауреатов муниципального этапа всероссийского  

конкурса «Учитель года – 2019»: 

-  Бересневу Ирину Викторовну, учителя начальных классов МОУ 

«Писаревская СОШ» (4 место); 

-  Кравченко Елену Игоревну, учителя русского языка и литературы МОУ 

«Котикская СОШ» (5 место). 

4.  Наградить дипломами участников муниципального этапа всероссийского  

конкурса «Учитель года – 2019»: 

- Снеткову Любовь Александровну, педагога - психолога МОУ «Шерагульская 

СОШ»;  



-  Мартинкевич Татьяну Францевну, учителя географии МОУ «Евдокимовская 

СОШ»; 

-  Ласовскую Надежду Олеговну, учителя русского языка и литературы МОУ  

«Уйгатская ООШ»; 

-  Абрамович Ольгу Игоревну, учителя технологии МОУ «Гуранская СОШ»; 

- Гущину Маргариту Васильевну, учителя русского языка и литературы МОУ 

«Бурхунская СОШ»; 

- Кучерову Юлию Викторовну, учителя истории и обществознания МОУ 

«Мугунская СОШ».  

5. Объявить благодарность в организации и проведении конкурсного задания 

«Урок» муниципального этапа профессионального конкурса «Учитель года – 

2019» МОУ «Писаревская СОШ», ведущим праздничной программы закрытия 

конкурса:  

-  Кременчук Елене Викторовне, учителю начальных классов МОУ 

«Гадалейская СОШ»; 

-  Ершовой Ирине Владимировне, учителю начальных классов МОУ  

«Писаревская СОШ». 

6. Объявить благодарность исполнителям музыкальных номеров: 

- Терлецких Анне, воспитаннице МДОУ детского сада «Солнышко»; 

- Полтавцевой Диане, ученице 4 класса МОУ «Афанасьевская СОШ»; 

- Кременчук Анастасии, ученице 6 класса МОУ «Гадалейская СОШ»; 

- Шуриновой Галине, ученице 11 класса МОУ «Бурхунская СОШ»; 

- Тоболовой Анастасии, ученице 11 класса МОУ «Мугунская СОШ»; 

- Беловой Полине Александровне, учителю английского языка МОУ 

«Афанасьевская СОШ»; 

- Кравченко Елене Игоровне, учителю русского языка и литературы МОУ 

«Котикская СОШ». 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Председатель Комитета по образованию - 

заведующий МКУ «Центр МиФСОУ ТМР»                                 С.В. Скурихин            
 

 


